
UCHWAŁA NR 766/XXIV/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 299/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku 

Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu na finansowanie zadań inwestycyjnych 
Miasta Lublin w latach 2016-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 299/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą 
w Luksemburgu na finansowanie zadań inwestycyjnych Miasta Lublin w latach 
2016-2022, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Miasta Lublin w latach 2016-2021, 
zgodnie z limitami określonymi w uchwale budżetowej na dany rok.”. 

§ 2.  
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: A24BA7A1-BD63-4043-80A0-2D48BED7C171. Podpisany Strona 1 z 1




